

Referat FAU møte 15. januar 2015, kl. 19:30 – 21:30

Tilstede: Lill Cecilie Bjørndal, Terje Rath, Vibeke Heldal, Dina Hilland, Merete Brundtland, Arne Alver, Egil Tofting, Kjersti Sjursen, Ole Kjeka, Ingrid Bekkenes, Silje Espeland, Anna Kirkeluten, Hulda Valland, Jan Tore Vassdal, Hege Øvretveit, Bernt-Inge Sellevold, Geir Vatnøy, Henriette Valland, fra skolen: Monica Svarstad, sak 17 bygg og rehabilitering: Yvonne C. Jordal

Sak 17 2014/2015 – Bygg og rehabilitering

Yvonne oppdaterte FAU om byggesak og ønsket tilbakemelding fra FAU for å svare ordfører angående plassering av skole. Ref. e-post sendt før jul hvor FAU bl. a. ble bedt om å si hvordan vi så på Galteråsen som alternativ.

Det er stor politisk vilje for å gjøre noe for Alversund. Administrasjonen regner på alt, med uten hall og med uten basseng. Saken skal opp i kommunen 5. februar.

Innspill til Kommunen fra FAU:

Håndsopprekning viste at tilnærmet alle i FAU vil at skolen bygges i Alversund.

Andre innspill var:

De fleste ville få lengre skolevei ved plassering i Galteråsen

Det er krevende å drive en stor skole.

Bygden «forsvinner» om en ikke har steder å samles.

Det er viktig å bygge stort nok – nye felt skal bygges ut.

Sak 18 2014/2015 – Saker fra skolen

Ingen saker fra skolen til dette møtet. Men skolen er interessert i å høre om alt er på plass til kveld med Håvard Tjora.

Sak til skolen:

Det er behov for informasjon rundt leirskole og mangel på valg.

Sak 19 2014/2015 – Strukturering av FAU

Møtetidspunkt FAU:

12.februar	kl. 1930
12.mars	kl 1930
9.april	kl 1930
7. mai	kl 1930
11.juni	kl 1930

Valg av vara til S/SMU:

Egil Tofting ble valgt til vara i SU/SMU

Endring i arbeidsgrupper i FAU:

Cecilie og Thomas går ut av Trafikkgruppe og Psykososialgruppe

Arne Alver og Jan Tore Vagstad går inn i Trafikkgruppe

Dina Hilland går inn i Psykososial gruppe

Det velges nye ledere i Trafikkgruppe og Psykososial gruppe og medes til Thomas.

Bygggruppe etableres med medlemmer:

Thomas, Lill Cecilie, Egil og Silje. Yvonne deltar ved behov.

Sak 20 2014/2015 – Info fra trafikkgruppen**Fotgjengerfelt:**

Vegvesenet har bekreftet at fotgjengerfelt ved Hilland kommer i 2015.

FAU medlemmer ønsker også fotgjengerfelt ved Remme, Helselagshuset og på Tveiten. Dette er innspill trafikkgruppen kan jobbe videre med.

Sykkelaksjonen:

Sykkelaksjon fra mai til juni har som mål å få flest mulig elever til å gå/sykle til skolen. De siste år har premier vært dekket av fylket. Ordning er for tiden satt på hold og skal evalueres. Trafikkgruppen vet ikke når ordning er tilbake og hvordan denne ser når den kommer tilbake.

Trafikkgruppen har ikke hatt utgifter de siste år. Premier til sykkelaksjonen kommer på ca. 11000. Det sjekkes med skolen om det er lov å sende med reklame til elevene. Hilde gir tilbakemelding i skoleregi om hva vi kan gjøre (da det skjer i skoletiden).

Dersom vi ikke får støtte til finansiering av sykkelaksjon er det enighet i FAU om at vi bruker av egne midler.

Refleks, vinter og mørke:

Det er mange barn som går til skolen uten refleks. Det kom forslag om å lage demonstrasjon for å vise barna forskjell på synlighet med og uten refleks.

Buss og feiltrykking på stoppknapp:

Trafikkgruppen etterlyste mer informasjon om saken. Dette skjer flere ganger per 14. dag. Noen trykker på stoppknappen, bussen stopper og går ikke videre før noen går av. Trafikkgruppen undersøker og sender eventuelt en bekymringsmelding til Skyss.

Sak 21 2014/2015 – Info fra Psykososial gruppen

Det meste er på plass for arrangementet med foredrag av Håvard Tjora på Alversund Skule 20. januar.

Han trenger 20 minutter for å rigge seg til. Rektor bekrefter at forslag til budsjett er godkjent. FAU dekker honorar kr 15000. Skole dekker fly og hotell.

Lyd rigges opp av Yngve mandag. Gymsal stengt tirsdag: Alvidra ved Kyrre og Alversund Skolekorps må få beskjed. Det blir ikke gym når lydanlegget er rigget.

Psykososial gruppe er på plass en time før start.

Alle i FAU er med å rydde opp etterpå.

Åpning / avslutning / oppmerksomhet må på plass. Det kommer informasjon på nettsidene til Alversund Skule i kveld. Strilen og Nordhordland har også blitt kontaktet.

Sak 22 2014/2015 - Eventuelt

Økonomi:

Leder og kasserer fikk tilgang til kontoer rett før nyttår. De vil sette opp sak om økonomi til neste møte.

FAU disponerer to kontoer: 17. mai konto og FAU konto.

Retningslinjer om pengestøtte til sosiale arrangement på trinnet:

Psykososialgruppen ble bedt om å utarbeide nye retningslinjer for å søke om midler til sosiale arrangement på trinnet. Det var enighet om å beholde dagens ordning ut skoleåret og å få ny løsning på plass til neste år.